平成 26 年 9 月１日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ジ ー エ ヌ ア イ グ ル ー プ
代 表 者 名  取締役代表執行役社長兼ＣＥＯ イ ン ・ ル オ

（コード番号:2160 東証マザーズ）
問 合 せ 先  取締役執行役ＣＦＯ トーマス・イーストリング

（TEL. 03-5326-3097）

当社株式の所属業種変更についてのお知らせ

当社が株式を上場しております東京証券取引所マザーズ市場におきまして、従来当社株式

の所属業種は、証券コード協議会が定める「サービス業」の「サービス業」に分類されており

ましたが、同協議会の決定により、平成 26 年 10 月 1 日（水）より「製造業」の「医薬品」

に変更されることになりましたのでお知らせ致します。
尚、証券コード「2160」につきましては、変更ございません。

記

１．変更内容
 現所属業種 新所属業種

大分類 サービス業 製造業
中分類 サービス業 医薬品

２．変更の理由

当社は平成 19 年 8 月に東京証券取引所マザーズ市場に株式を上場し、当時は受託研究が主

たる事業だったことから「サービス業」に分類されましたが、平成 23 年 8 月に北京コンチネ

ント薬業有限公司の子会社化等により医薬品の売上高が増加し、証券コード協議会が設定する、

「業種別分類に関する取扱い要領」の所属業種変更基準に該当したことから、同協議会が当社

の所属業種を変更することを決定したため、当該変更が実施されます。
この度の変更により、名実共に、医薬品業として成長を図っていくこととなりました。
今後とも患者の皆様への貢献ならびに業容拡大と企業価値向上に取り組んで参ります。

３．変更日
平成 26 年 10 月 1 日（水曜日）

以  上